

Nikolaj Dam Anlæg IVS

Gl. Grenåvej 212
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Nikolaj Dam
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nikolaj Dam Anlæg IVS

Gl. Grenåvej 212

8960 Randers SØ

e-mailadresse: nikolajdam@outlook.com

CVR-nr: 39350793

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Bæk Revision

Ebeltoftvej 1

8960 Randers SØ

DK Danmark

CVR-nr: 16557390

P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 51.727 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet omdannes ved generalforsamlingen fra IVS til ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		567.897	322.919
Personaleomkostninger	1	-461.721	-268.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.722	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		87.454	44.151
Øvrige finansielle omkostninger		-20.109	-67
Ordinært resultat før skat		67.345	44.084
Skat af årets resultat		-15.617	-9.698
Årets resultat		51.728	34.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.000	9.000
Overført resultat		21.728	25.386
I alt		51.728	34.386

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.078	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		219.078	30.000
Anlægsaktiver i alt		219.078	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	18.750
Varebeholdninger i alt		0	18.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.359	11.812
Tilgodehavender i alt		83.359	11.812
Likvide beholdninger		66.984	27.256
Omsætningsaktiver i alt		150.343	57.818
Aktiver i alt		369.421	87.818

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	9.000
Overført resultat		47.114	25.386
Egenkapital i alt		87.114	35.386
Hensættelse til udskudt skat		8.960	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.960	0
Kreditinstitutter i øvrigt		44.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		44.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		116.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	6.000
Skyldig selskabsskat		6.657	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.887	46.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.347	52.432
Gældsforpligtelser i alt		273.347	52.432
Passiver i alt		369.421	87.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-449.213	-265.453
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-12.508	-3.315
	<u>-461.721</u>	<u>-268.768</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ejendomsforbehold i driftsmidler på kr 183.025
Bogført værdi af dette driftsmiddel kr 164.373
Restgæld kr 160.803

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret